2

	UBND TỈNH HẬU GIANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

	Số:  18/SGTVT-VP
	Hậu Giang, ngày 14 tháng 5 năm 2021

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK28]LỊCH LÀM VIỆC
[bookmark: OLE_LINK14]của Ban Giám đốc Sở Giao thông vận tải
từ ngày 16/5/2021 đến ngày 23/5/2021
_______________________________________________

CHỦ NHẬT 16/5/2021
[bookmark: _GoBack]- 06 giờ 30’ Giám đốc Sở dự tham quan trực tuyến Diễn tập Tổ chức phong tỏa, cách ly khu vực 3, phường I, thành phố Vị Thanh. Điểm tại phòng số 1 UBND tỉnh.
THỨ HAI 17/5/2021
- 09 giờ 00’ Ban Giám đốc Sở họp Ban Thường vụ Đảng ủy Sở GTVT. Mời đ/c Trần Lê Trung -  Chánh Văn phòng Sở cùng dự. Điểm tại phòng họp số 2 Sở GTVT.
- 13 giờ 30’ Ban Giám đốc Sở họp Ban Chấp hành Đảng bộ Sở GTVT. Mời các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở cùng dự. Điểm tại phòng họp số 2 Sở GTVT.
THỨ BA 18/5/2021
- 07 giờ 00’ Ban Giám đốc Sở làm việc tại cơ quan.
- 07 giờ 00’ Giám đốc Sở ủy quyền cho đ/c Trịnh Thanh Hùng - Trưởng Phòng Quản lý VT, PT&NL dự sát hạch cấp GPLX hạng B2K5 của Trung tâm đào tạo nghề và sát hạch lái xe Hậu Giang. Phòng QLVT, PT&NL chuẩn bị hồ sơ theo quy định. Điểm tại Trung tâm sát hạch lái xe CGĐB Hậu Giang.
THỨ TƯ 19/5/2021
- 7 giờ 30’ Giám đốc Sở dự Lễ dâng hoa viếng Bác nhân kỷ niệm 131 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2021). Điểm tại Khu di tích Đền thờ Bác Hồ, xã Lương Tâm, huyện Long Mỹ.
- 07 giờ 00’ Phó Giám đốc Lê Thanh Việt làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM 20/5/2021
- 07 giờ 00’ Giám đốc Sở trực tiếp Công dân theo định kỳ. Điểm tại Sở GTVT.
- 07 giờ 30’ Phó Giám đốc Lê Thanh Việt tham dự buổi đối thoại và họp giải quyết khiếu nại, tố cáo (Phòng Quản lý HTGT chuẩn bị nội dung). Điểm tại Ban Tiếp công dân tỉnh (theo lịch của Thường trực UBND tỉnh).
- 07 giờ 00’ Giám đốc Sở ủy quyền cho đ/c Trịnh Thanh Hùng - Trưởng Phòng Quản lý VT, PT&NL dự sát hạch cấp GPLX vắng trượt các khóa hạng B2, C của Trung tâm đào tạo nghề và sát hạch lái xe Hậu Giang. Phòng QLVT, PT&NL chuẩn bị hồ sơ theo quy định. Điểm tại Trung tâm sát hạch lái xe CGĐB Hậu Giang.
THỨ SÁU 21/5/2021
[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK29]- 07 giờ 00’ Ban Giám đốc Sở làm việc tại cơ quan.
THỨ BẢY 22/5/2021
- 07 giờ 00’ Giám đốc Sở ủy quyền cho đ/c Trịnh Thanh Hùng - Trưởng Phòng Quản lý VT, PT&NL dự sát hạch cấp GPLX hạng C/K58 của Trung tâm đào tạo nghề và sát hạch lái xe Hậu Giang. Phòng QLVT, PT&NL chuẩn bị hồ sơ theo quy định. Điểm tại Trung tâm sát hạch lái xe CGĐB Hậu Giang.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- VP Ban ATGT tỉnh;
- Lưu: VT.

	TL. GIÁM ĐỐC
[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK18]KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Kiến Quốc